

bestilt av Kammerkoret Nova og dirigent Anne Karin Sundal med støtte fra Norsk Kulturråd

esurio.iustitia

Torbjørn Dyrud 2005

♩ = 84

The musical score is written for Soprano, Alto, Whistling, Tenor, and Bass. It is in 4/4 time with a tempo of 84 beats per minute. The key signature has one sharp (F#). The Soprano and Bass parts have lyrics: "gu - - - lo - - -". The Alto and Tenor parts have lyrics: "i - e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni". The Alto part also includes "i - e - i - u - ni" at the end. The Tenor part includes "gliss." in the second measure. Dynamics include *f sempre* and *gliss.*

Hvis du synes dette stykket er fint, må du gjerne laste det ned for fremføring. Forutsetningen er at du sier fra til meg, og at du rapporterer fremførelsen til TONO.

You may download and perform this piece if you like it. The only request I have, is that you send me an e-mail if you choose to perform this piece in public.

torbjorn@torbjorndyrud.com

3

S - - - - sus

A i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

T e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

B - - - - sus

- - - - sus

6

S gu - - - - lo - - - -

A i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

T e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

B gu

gu

9

S - sus gu - lo -

A e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

T e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

B lo - - - - - sus gu - lo - -

lo - - - - - sus gu - lo - -

12

S - - - - - sus gu - lo - - - - - sus i - e - i - u - ni *ff*

A e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

T e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni *ff*

B - - - - - sus gu - lo - - - - - sus i - e - i - u - ni *ff*

- - - - - sus gu - lo - - - - - sus i - e - i - u - ni *ff*

15

S e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni + sempre

A *ff* e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni i-e-u-ni-e-i-u-ni + sempre

T e-i-u-ni e-i-u-ni i e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni + sempre

B e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni i-e-u-ni-e-i-u-ni + sempre

e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni

18

S *ff* i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

A *ff* e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

T *ff* i-e-i-u-ni i-e-u-ni-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni i-e-u-ni-e-i-u-ni

B *mf* e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

mf

e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni i-e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni e-i-u-ni

36 *crescendo*

S
gens in - - di - - li - gens *mf*

A
gens in - - di - - li - gens *mf*

un - i - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - um_ i - e - i -

T
crescendo
u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - tas_ i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i -

B
ag - - gra - - vo i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - *crescendo*

gens ag - - - - gra - - - - vo

40

S
i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

A
u - ni - tas i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - um_ i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i - *f*

crescendo
u - ni - tas i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

T
u - ni - tas_ i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

crescendo
i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

B
u - ni - tas i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um_

i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

53

S ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

A ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

T ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

B ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

(ff)

55

S ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

A ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

T ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

B ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

+ sempre

mf

57 *f*

S ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra in - di - li in - di - li in - di (+) *f* *sempre diminuendo*

A ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra (+) *f* *sempre diminuendo*

A ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra + *f* *sempre diminuendo*

T ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra (+) *f* *sempre diminuendo*

B ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra (+) *f* *sempre diminuendo*

mf

60 *mp*

S ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

A ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

A ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

T ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

B ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

67

S

— e -

ag - gra - vo ag - gra - vo ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

A

ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

T

ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

B

ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

69

S

su - - - ri - o ius - - - ti - - - ti - - a

ag - gra - vo ag - gra - vo ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

A

ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

T

ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

B

ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

71

S
fle - - - -

A
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

T
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

B
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

74

S
- o *pp* e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -
(+)
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

T
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra
(+)
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

B
i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -
(+)
i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

77

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a

T
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra i - e - i - u - ni - tas i -

B
e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas

B
e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -



79

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a

p

T
i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

B
e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

B
i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

B
e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

81

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -
e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

p

T
u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - tas i - e - i - e - i - u - ni

B
u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - tas i - e - i - e - i - u - ni
u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - tas i - e - i - e - i - u - ni e - i - u - ni

83

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -
e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

p

T
e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

B
e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -
e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

85

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -
e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a

P

T
e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

B
e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

87

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -
e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a

T
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

B
u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni
u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i - e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni

89

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

mp
fle - - - - - o

T
e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

B
e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

91

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

p

T
e - i - u - ni - tas i - e - i - e - i - u - ni e - i - u - ni ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra

B
e - i - u - ni - tas i - e - i - e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

93 *sempre* *ff*

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a in - di - li in - di - li in - di -

sempre *ff*

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a in - di - li in - di - li in - di -

sempre *ff*

A
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a

sempre *ff*

A
e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a

T
sempre *ff* gu - lo - - - - -

sempre *ff* i - e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

sempre *ff* i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

sempre *ff* i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - tas i -

95

S
li in - di li in - di - li in - di - li

li in - di li in - di - li in - di - li e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra ag - gra - vo ag - gra - vo agg ra e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

T
sus gu - lo - - - - -

e - i - u - ni i - e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

B
e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

e - i - u - ni - tas i - e - i e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

109

gliss. *pp*

S A in - di - li in - di - li in - di - li in - di - li in - di - li in

gliss. *pp*

- - - o in - di - li in - di - li in - di - li in - di - li in

A su - ri - o ius - ti - ti - a *ff possibile*

su - ri - o ius - ti - ti - a *ff possibile*

ff possibile

T sus e - i - u - ni e - i - u - ni *ff possibile*

e - i - u - ni e - i - u - ni e - i - u - ni

B u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i

u - ni - um i - e - i - u - ni - um i - e - i - u - ni - um i

113

S di li in - di - li in - di - li in - di - li in - di - li su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

mp

di li in - di - li in - di - li in - di - li in - di - li in - di - li in - di - li e - su - ri - o ius -

A *p* e - - - - su - ri - o ius - ti - ti -

p sempre

e - - - - su - ri - o ius -

T

B

116

S
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a

A
ti - - - ti - - a
a e - - - su - ri - o ius - ti - - - - - ti -

B
ti - - - - - ti - a e - su - - - ri - o

T
p

B
p

119

S
pp
in - di - li in - di - li in - di - li in - di - li e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
a e - - - su - - - ri - o *mp*
fle - - -

B
e - - - su - - - ri - o e - - - su - ri - o

T
mp
fle -

B
mp
fle -

B
mp
fle -

122

S
o e - su - ri - o e - - - su - ri - o ius -
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e -

A
o fle - o
e - - - su - - - ri - o e - su - - - ri - o e - su - ri -

T
o fle - o
o fle - o

B
- - - - - o
- - - - - o

mf \rightrightarrows *p*

mf \rightrightarrows *p*

126

S
ti - - - - - ti - a
su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a

A
e - - - su - - - ri - o e - su - - - ri - o ius - ti - ti - a
o e - - - su - ri - o e - - - su - - - ri - o ius - ti -

T
fle - - - o
fle - - - o

B
fle - - - o
fle - - - o

p \rightrightarrows *mp*

p \rightrightarrows *mp*

p \rightrightarrows *mp*

p \rightrightarrows *mp*

136

S

su - ri - o ius - ti - ti - a e - su - ri - o ius - ti - ti - a

ti - - - - - ti - - a

A

ti - - - - - ti - - a

ti - - - - - ti - - a

T

B

ppp

e - su - ri - o ius - ti - ti - a

dur. 6'20''

gulosus
indiligens
aggravo
ieiunium
ieiunitas
esurio
iustitia

kresen, grådig, fråtsende
uaktsom, skjødesløs, likegyldig, lettsindig
gjøre tyngre, verre, plage
faste, sult, magerhet, ufruktbarhet
tom mage, sult, tørrhet, magerhet
være sulten, sulte, hungrer etter, trakte etter
rettsindighet, rettskaffenhet, rettferdighet

fleo

gråte, gråte over noe, for noe